
TORNEO DE REYES

03/01/2022 09/01/2022 Vasca Vizcaya Real Club Jolaseta
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto Carmen Ilarduya Gandarias

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
3

Fase Final
Fase

Licencia Ran. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
29/12/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
12628767

Carmen Ilarduya Gandarias

1 Riva Royo, Pablo
2 Ortiz De Zarate Avil, Josu
3 Barquilla Martinez, Hector
4 Garcia Blanco, Jon Ander

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

12541737 273 Riva Royo, Pablo [1]

Bye

12627149 1185 Olano Oriol, Beñat

4587997 3137 Lezon Fernandez Hont, Manuel

16

15

4495083 3255 Garcia De Castro, Mikel

12565357 4420 Goikoetxea Urkitza, Jorge

Bye

3931799 363 Ortiz De Zarate Avil, Josu [2]

Riva, P. [1]

Ortiz, J. [2]

6

5 12551067 1054 Garcia Blanco, Jon Ander [4]

12708684 8144 Ruiz Medrano, Gaizka

7

8

12566917 1560 Digon Peñacorada, Iñigo

12708692 1185 Sanchez Castro, Diego

10

9

12

11

12565745 6365 Castresana Ardanza, Alvaro

9040891 1666 Sanchez Fernandez, Pablo

Bye

9029746 749 Barquilla Martinez, Hector [3]

Barquilla, H. [3]


